

Tvedegaard Holding ApS

Årsrapport 2022

CVR: 30819934

01.01.2022 – 31.12.2022

**UDBYHØJVEJ 331, HARRIDSLEV
8930 RANDERS NØ**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den: 01. februar 2023

Dirigent: Niels Tvedegaard

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Tvedegaard Holding ApS
Udbyhøjvej 331, Harridslev
8930 Randers NØ

Telefon: 20 97 02 73
CVR-nr.: 30 81 99 34
Stiftet: 07.09.2007
Hjemsted: Randers Kommune

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022
15. regnskabsår

DIREKTION

Niels Kjær Tvedegaard

REVISOR

TJEK Revision & Rådgivning
Godkendt Revisionsaktieselskab
Asmildklostervej 11
8800 Viborg

PENGEINSTITUT

Nykredit
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens hovedaktivitet består af investering i værdipapirer.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et underskud på 855 tkr. før skat, som anses for at være utilfredsstillende, hvilket skyldes en negativ udvikling i værdipapirkurserne, men de forventes at rette sig igen i 2023.

Egenkapitalen udgør 5.125 tkr., og der er således en god økonomisk ballast i selskabet.

RESULTATOPGØRELSE

	2022	2021
NOTE	KR.	KR.
Bruttotab	-6.253	-8.141
Finansielle indtægter	0	1.112.612
Finansielle omkostninger	-848.874	-36.367
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-855.127	1.068.104
Skat af årets resultat	187.722	-235.114
ÅRETS RESULTAT	-667.405	832.990
Resultatdisponering		
Foreslået udbytte	0	15.000
Overført resultat	-667.405	817.990
Disponering i alt	-667.405	832.990

BALANCE

	2022	2021
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Andre tilgodehavender	18.000	0
Skatteaktiv	187.722	0
Tilgodehavender	205.722	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.496.458	6.318.381
Værdipapirer og kapitalandele	5.496.458	6.318.381
Likvide beholdninger	5.299	31.618
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.707.479	6.349.999
<hr/>		
AKTIVER	5.707.479	6.349.999
<hr/>		

BALANCE

	2022	2021
NOTE	KR.	KR.
Passiver		
Virksomhedskapital	1.880.000	1.880.000
Overført resultat	3.244.745	3.912.150
Foreslået udbytte	0	15.000
Egenkapital	5.124.745	5.807.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	574.234	534.349
Kortfristede gældsforpligtelser	582.734	542.849
GÆLDSFORPLIGTELSE	582.734	542.849
PASSIVER	5.707.479	6.349.999
3 Anvendt regnskabspraksis		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomhedsk apital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo	1.880.000	3.912.150	15.000	5.807.150
Forslag til resultatdisponering		-667.405	0	-667.405
Udbetalt udbytte		0	-15.000	-15.000
Ultimo	1.880.000	3.244.745	0	5.124.745

NOTER

	2022	2021
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		

Antal heltidsbeskæftigede	1	1
---------------------------	---	---

Selskabets registrerede direktør har ikke oppebåret løn i regnskabsåret.

2 DAGSVÆRDIPOSTER OG ÆNDRINGER HERI

Unoterede investeringsforeninger

Ultimo	5.496.457	6.318.381
Ændring i dagsværdi (gevinst)	0	1.096.861
Ændring i dagsværdi (tab)	-789.002	-5.895

NOTER

3 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for selskabet for 1. januar - 31. december 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB

Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, Nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og A omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og A tab vedrørende værdipapirer.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

BALANCE

VÆRDIPAPIRER

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (niveau 1) svarende til balancekurs på balancedagen. Ikke noterede værdipapirer måles til kostpris.

LIKVIDE BEHOLDNINGER

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitut.

UDBYTTE

Forslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

NOTER

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

GÆLDSFORPLIGTELSE

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

DAGSVÆRDI

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, der maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder, og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

